
 

Manowo, dnia 15.11.2021r. 

PZD 261.27.2021.IKP 

 

Zamawiający 

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie  

76-015 Manowo, ul. Cisowa 21 

 

DO WSZYSCY WYKONAWCY: 

 

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego w 
trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę paliw w 2022r”- dotyczy części 2 

postępowania: Sukcesywna sprzedaż w 2022 roku na rzecz Powiatowego 
Zarządu Dróg w Koszalinie benzyny bezołowiowej Pb 95 na stacji Wykonawcy.” 
 

Zamawiający, działając w oparciu o zapisy art. 284 ust.2 i ust. 6 ustawy a dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. 

zm.), udziela wyjaśnień na zadane w dniu 10.11.2021r. pytania do treści SIWZ dot. 

części 2 postępowania: 

Pytanie nr 1 

Wykonawca prosi o zmianę słowa w § 1 ust. 1 oraz 2 projektu umowy na: 

Ust.1 „…na stacjach Wykonawcy na zasadach doraźnych bezgotówkowych 
tankowań,  zgodnie z SWZ i ofertą Wykonawcy stanowiącą załącznik nr 1 niniejszej 
umowy.” 
Ust. 2 „…na stacjach Wykonawcy  - tankowanie  pojazdów i „sprzętu drobnego” 
należącego do Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 281 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków 
zamówienia  w zakresie treści Załącznika nr 6a do SWZ w następujący sposób: 

1) § 1 ust. 1 oraz ust.  2 projektu umowy /dot. części 2 zamówienia/ otrzymują 
brzmienie” 
1. „Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna  sprzedaż w 2022 roku  na rzecz 

Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie benzyny bezołowiowej Pb 95 na stacji 
lub stacjach Wykonawcy na zasadach doraźnych bezgotówkowych tankowań,  
zgodnie z SWZ i ofertą Wykonawcy stanowiącą załącznik nr 1 niniejszej umowy. 

2. Realizacja zamówienia polegać będzie na  sukcesywnym zakupie benzyny 
bezołowiowej Pb 95 na stacji lub stacjach Wykonawcy  - tankowanie  pojazdów i 
„sprzętu drobnego” należącego do Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie” 



 
 
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  przekształcenie zapisu w § 2 ust. 3 projektu umowy 

na: 

„Sprzedaż benzyny bezołowiowej Pb 95  prowadzona będzie w dni robocze  na 
stacjach paliw Wykonawcy,  zgodnie z wykazem stacji, złożonym w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 281 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków 
zamówienia  w zakresie treści Załącznika nr 6a do SWZ w następujący sposób: 

§ 2 ust. 3 projektu umowy/ dot. części 2 zamówienia/ otrzymują brzmienie” 
 
„3.Sprzedaż benzyny bezołowiowej Pb 95  prowadzona będzie w dni robocze  na 
stacji paliw Wykonawcy lub na stacjach paliw Wykonawcy,  zgodnie z wykazem 
stacji, złożonym w postępowaniu o udzielenie zamówienia.” 
 
Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby na potwierdzenie zrealizowanego zakupu 

wydawane były dowody wydania, które mają charakter wydruku z terminala 

obsługującego karty flotowe?  

Jeżeli tak, to Wykonawca proponuje modyfikację zapisu w załączniku nr 1 do SWZ pkt 

16) oraz w § 2 ust. 6 projektu umowy o treści: 

„W celu udokumentowania zrealizowanego zakupu wydawane będą dowody wydania, 

które mają charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe. Transakcje 

odbywać się będą po cenach aktualnie widniejących na dystrybutorze w momencie 

zakupu, pomniejszonej o stały rabat podany  w ofercie.” 

Pragniemy zaznaczyć, iż u Wykonawcy nie funkcjonują asygnaty rozchodowe lecz 

dowody wydania przy czym jeden egzemplarz przekazany jest kierowcy a drugi 

pozostaje na stacji paliw. 

Zakup rejestrowany jest również w systemie pod konkretnym  numerem karty flota.  

Dowód wydania zawiera następujące dane:  

- numer karty flota, na którą dokonywana była transakcja,  

- numer rejestracyjny samochodu,  

- ilość wydanego paliwa,  

- wartość wydanego paliwa,  

- data i godzina transakcji,  



- dokładny adres stacji paliw. 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 281 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków 
zamówienia  w zakresie: 

1. Treści Załącznika nr 1 do SWZ w następujący sposób: 

2) w załączniku nr 1 do SWZ pkt 16) / dot. części 2 zamówienia/ otrzymuje brzmienie: 

„16) Każde tankowanie będzie dokumentowane  wpisem na dowodzie wydania  na 

stacji paliw  i w karcie paliwowej  Zamawiającego lub przekazaniem dowodu 

wydania, który ma charakter wydruku z terminala obsługującego karty paliwowe. 

Transakcje odbywać się będą po cenach aktualnie widniejących na dystrybutorze w 

momencie zakupu, pomniejszonej o stały rabat podany  w ofercie.” 

 2. Treści Załącznika nr 6a do SWZ w następujący sposób: 

§ 2 ust. 6 projektu umowy/ dot. części 2 zamówienia/ otrzymują brzmienie: 
 
„6. Każde tankowanie będzie dokumentowane wpisem na dowodzie wydania  na 

stacji paliw  i w karcie paliwowej  Zamawiającego lub przekazaniem dowodu 

wydania, który ma charakter wydruku z terminala obsługującego karty paliwowe. 

Transakcje odbywać się będą po cenach aktualnie widniejących na dystrybutorze w 

momencie zakupu, pomniejszonej o stały rabat podany  w ofercie.” 

Pytanie nr 4 

Wykonawca prosi o przekształcenie zapisu w zał. Nr 1 do SWZ pkt. 17) oraz § 2 ust. 

7 projektu umowy zgodnie z poniższym: 

„Wykonawca zapewni pełny monitoring transakcji: data, miejsce, ilość, rodzaj 
pobranego paliwa,  cena jednego litra paliwa, wartość paliwa po uwzględnieniu 
oferowanego upustu  z wyszczególnieniem nr rejestracyjnego oraz nazwiska 
tankującego”  

 
Powyższe związane jest z faktem, iż na załączniku do faktury nie widnieją dane 
pracowników Zamawiającego dla których przypisane są karty flota.  Po numerze karty 
Zamawiający będzie mógł jednoznacznie określić jakiego pojazdu/którego pracownika 
dotyczyło tankowanie. 

 
Załącznik do faktury zawiera:  

a) nazwy zakupionych produktów,  
b) numery kart flotowych, na które dokonano zakupów,  
c) numery rejestracyjne pojazdów,  
d) numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono 

transakcje, 
e) daty transakcji, 
f) ilość i ceny zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług,  
g) wartość (netto i brutto) paliw (towarów i usług), 



h) ilość i cenę zakupionych paliw/towarów i usług , 
i) wartość poszczególnych transakcji brutto i ich sumę, 
j) stan licznika pojazdu w momencie zakupu na kartę flotową (o ile Klient wymaga 

od swoich kierowców podawania stanu licznika pojazdu przy transakcjach 
flotowych). 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 281 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków 
zamówienia  w zakresie: 

1. Treści Załącznika nr 1 do SWZ w następujący sposób: 

w załączniku nr 1 do SWZ pkt.17) / dot. części 2 zamówienia/ otrzymuje brzmienie: 

„17) Wykonawca zapewni pełny monitoring transakcji: data, miejsce, ilość, rodzaj 
pobranego paliwa,  cena jednego litra paliwa, wartość paliwa po uwzględnieniu 
oferowanego upustu  z wyszczególnieniem nr rejestracyjnego tankowanego pojazdu.” 
 

2. Treści Załącznika nr 6a do SWZ w następujący sposób: 

 § 2 ust. 7 projektu umowy/ dot. części 2 zamówienia/ otrzymują brzmienie: 
„7. Wykonawca zapewni pełny monitoring transakcji: data, miejsce, ilość, rodzaj 

pobranego paliwa,  cena jednego litra paliwa, wartość paliwa po uwzględnieniu 

oferowanego upustu  z wyszczególnieniem nr rejestracyjnego tankowanego 

pojazdu.” 

Pytanie nr 5 

Wykonawca prosi o naniesienie korekty w oraz § 2 ust. 8 lit. b) projektu umowy: 

Powinno być : 

„…zawarte w ust. 7.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 281 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków 
zamówienia  w zakresie treści Załącznika nr 6a do SWZ w następujący sposób: 

§ 2 ust. 8 lit. b) projektu umowy/ dot. części 2 zamówienia/ otrzymują brzmienie: 
 
„b) wykonawca do każdej faktury będzie dołączał zestawienie transakcji w 
poszczególnym okresie rozliczeniowym w formie papierowej zawierającej  informacje 
zawarte w ust. 7.  
 
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  wystawianie faktur w dwóch okresach 

rozliczeniowych płatnych 30 dni od wystawienia faktury VAT? 



Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę, Wykonawca proponuje zmianę zapisów podanych 

w załączniku nr 1 do SWZ pkt. 19) na: 

„Rozliczenie z Kupującym za pobrane paliwo Sprzedawca będzie wystawiał faktury/e-

faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do 

ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu 

transakcji dalej zwany załącznik. Faktura wraz z załącznikiem będzie uwzględniała 

ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień 

okresu rozliczeniowego.” 

oraz w § 2 ust. 9 projektu umowy na: 

„Rozliczenie z Kupującym za pobrane paliwo Sprzedawca będzie wystawiał faktury/e-

faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do 

ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu 

transakcji dalej zwany załącznik. Faktura wraz z załącznikiem będzie uwzględniała 

ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień 

okresu rozliczeniowego. 

Płatności wynikające z faktur za zakup paliw dokonywane będą przez Zamawiającego 

w terminie 30 dni od wystawienia faktury. 

E-faktury przesyłane będą w postaci elektronicznego obrazu faktury w wersji  PDF na 

poniższe adresy mailowe:……………………………………………………………………. 

Obowiązkiem Zamawiającego jest informowanie Wykonawcy w przypadku 

konieczności aktualizacji adresów mailowych.” 

Wykonawca informuje, że za sprzedane paliwo wystawiane są faktury zbiorcze dwa 

razy  w miesiącu. Wykonawca stosuje podany system rozliczeniowy.  

Nie posiadamy możliwości wystawiania faktur w okresach miesięcznych. 

 

Ponadto jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur elektronicznie poprzez 

skrzynkę mailową to Wykonawca proponuje wpisać (najlepiej) 2 adresy, by umożliwić 

Wykonawcy skuteczne dostarczanie faktur. 

Wykonawca, proponuje termin płatności 21 lub 30 dni liczony od wystawienia 

ponieważ, w systemie używanym do wystawiania faktur nie funkcjonuje termin 

płatności od dostarczenia gdyż Wykonawca nie ma technicznej możliwości 

kontrolować daty wpływu faktury do Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 281 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków 
zamówienia w zakresie: 

1. Treści  Załącznika nr  1 do SWZ w następujący sposób: 

W załączniku nr 1 do SWZ pkt 19) (dot części 2 zamówienia ) otrzymuje brzmienie: 



„19) Za pobrane paliwo przez Zamawiającego Wykonawca  będzie wystawiał 
faktury/e-faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 
do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu 
transakcji dalej zwany załącznik. Faktura wraz z załącznikiem będzie uwzględniała 
ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień 
okresu rozliczeniowego.” 

2. W zakresie treści Załącznika nr 6a do SWZ w następujący sposób: 

1) § 2 ust. 9 projektu umowy/ dot. części 2 zamówienia/ otrzymują brzmienie: 
„9. Za pobrane paliwo przez Zamawiającego Wykonawca  będzie wystawiał faktury/e-
faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do 
ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu 
transakcji dalej zwany załącznik. Faktura wraz z załącznikiem będzie uwzględniała 
ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień 
okresu rozliczeniowego.” 
 
2)  § 2 dodaje się ustępy 10, 11 i 12 o brzmieniu: 

”10.Płatności wynikające z faktur za zakup paliw dokonywane będą przez 

Zamawiającego w terminie  ……… dni od wystawienia faktury. 

11. E-faktury przesyłane będą w postaci elektronicznego obrazu faktury w wersji  

PDF na adres mailowy: pzd@powiat.koszalin.pl  

12.Obowiązkiem Zamawiającego jest informowanie Wykonawcy w przypadku 

konieczności aktualizacji adresu mailowego.” 

Pytanie nr 7 

Wykonawca proponuje zmianę zapisu w § 4 projektu umowy na pełny zapis procedury 

reklamacyjnej : 

 „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego 

paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym 

zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi 

postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji 

Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W 

przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w 

szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca 

rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku 

uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości 

udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania 

reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.”  

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 281 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków 
zamówienia  w zakresie: treści Załącznika nr 6a do SWZ w następujący sposób: 

§ 4 projektu umowy/ dot. części 2 zamówienia/ otrzymuje brzmienie: 
 



„§ 4 
Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego 
paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym 
zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi 
postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji 
Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W 
przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w 
szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca 
rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W 
przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do 
wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie 
postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze 
sądowej. 
 
Pytanie nr 8 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopisanie w § 7 projektu umowy zapisu odnośnie 

ewentualnych zdarzeń losowych zgodnie z poniższym: 

„Za brak możliwości tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności remontu stacji 

paliw, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw, likwidacji stacji. Wykonawca daje 

możliwość zatankowania na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby 

Zamawiającego oraz na stacjach Wykonawcy na terenie całego kraju.  

Wykonawca nie będzie ponosił dodatkowych kosztów czy kar finansowych z tego 

tytułu.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 281 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków 
zamówienia  w zakresie: treści Załącznika nr 6a do SWZ w następujący sposób: 

§ 7 projektu umowy/ dot. części 2 zamówienia/ otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 7 
1. Strony postanawiają, że obowiązującą je formą odszkodowania z tytułu nie 

wykonania umowy lub nienależytego wykonania umowy są kary umowne. 
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę  umowną  za odstąpienie od umowy w 

trakcie realizacji części podstawowej przez Zamawiającego lub Wykonawcę  z 
przyczyn zależnych od Wykonawcy   w wysokości 10% kwoty brutto  określonej w 
§ 1 ust. 11 umowy. 

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę  umowną  za odstąpienie od umowy w 
trakcie realizacji części rozszerzonej przez Zamawiającego lub Wykonawcę  z 
przyczyn zależnych od Wykonawcy   w wysokości 10% kwoty brutto  określonej w 
§ 1 ust. 12 umowy. 

4. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę  umowną  za odstąpienie od umowy w 
trakcie realizacji części podstawowej przez Zamawiającego lub Wykonawcę  z 
przyczyn zależnych od Zamawiającego  w wysokości 10% kwoty brutto  
określonej w § 1 ust. 11 umowy. 

5. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę  umowną  za odstąpienie od umowy w 
trakcie realizacji części rozszerzonej przez Zamawiającego lub Wykonawcę  z 



przyczyn zależnych od Zamawiającego  w wysokości 10% kwoty brutto  
określonej w § 1 ust. 12 umowy. 

6.  Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z 
żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową 
(obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.  Należne kary muszą być 
zapłacone przez stronę  w terminie 5 dni od daty doręczenia żądania zapłaty. 

7. Kary umowne nie wykluczają dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania na 
zasadach ogólnych, jeżeli kara umowna nie pokryje wyrządzonej szkody. 

8. Limit kar umownych, jakich Zamawiający może żądać od Wykonawcy z 
wszystkich tytułów przewidzianych w niniejszej Umowie, wynosi w trakcie 
realizacji zamówienia w części podstawowej 15 % kwoty wartości brutto części 
podstawowej,  o której mowa w § 8 ust 4. 

9. Kary umowne zastrzeżone w umowie nie są naliczane jeżeli dotyczą zachowania 
wykonawcy niezwiązanego bezpośrednio lub pośrednio z przedmiotem umowy 
lub jej prawidłowym wykonaniem. 

10. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności wobec Zamawiającego, także w 
zakresie kar umownych, za okoliczności, za które wyłączną odpowiedzialność 
ponosi zamawiający. 

11. Na gruncie umowy strony za zwłokę w wykonaniu zobowiązania Wykonawcy 
uznają takie opóźnienie w jego wykonaniu, które nastąpiło z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy, jego podwykonawców lub osób, którymi oni się posługują 
przy wykonywaniu umowy. 

12. Za brak możliwości tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności remontu 
stacji paliw, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw, likwidacji stacji. Wykonawca 
daje możliwość zatankowania na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby 
Zamawiającego oraz na stacjach Wykonawcy na terenie całego kraju. Wykonawca 
nie będzie ponosił dodatkowych kosztów czy kar finansowych z tego tytułu.” 

 

Pytanie nr 9 

Wykonawca prosi o zapisy tożsame w § 7 ust. 2 i 3 projektu umowy, chroniące również 

Wykonawcę: 

13. „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę  umowną  za odstąpienie od umowy w 
trakcie realizacji części podstawowej przez Zamawiającego lub Wykonawcę  z 
przyczyn zależnych od Zamawiającego  w wysokości 10% kwoty brutto  
określonej w § 1 ust. 11 umowy. 

14. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę  umowną  za odstąpienie od umowy w 
trakcie realizacji części rozszerzonej przez Zamawiającego lub Wykonawcę  z 
przyczyn zależnych od Zamawiającego  w wysokości 10% kwoty brutto  
określonej w § 1 ust. 12 umowy.” 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8. 

Pytanie nr 10 

Wykonawca prosi o zmianę treści w § 7 ust.5 projektu umowy na zapis: 

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem 

zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) 



na kwotę należnych kar umownych.” ? 

Wykonawca nie stosuje odliczania kar umownych od należności wynikających z faktur. 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8. 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w § 14 projektu umowy dodać zapis: 

„W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Regulaminu 

Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota (…) Zamawiający potwierdza 

doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart  Flota(…).” Jeżeli 

Zamawiający wyrazi zgodę, Wykonawca dołączy Regulamin używania Kart Flota do 

oferty. 

W przeciwnym razie nie jesteśmy w stanie złożyć Zamawiającemu oferty na 

bezgotówkowy zakup paliw za pomocą kart elektronicznych Flota (…). 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 281 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków 
zamówienia  w zakresie: treści Załącznika nr 6a do SWZ w następujący sposób: 

§ 14 projektu umowy/ dot. części 2 zamówienia/ otrzymuje brzmienie: 
„§ 14  

1. Do spraw  nieuregulowanych Umową będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu 

cywilnego,  ustawy Prawo zamówień publicznych oraz przepisy Regulaminu 

Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart paliwowych obowiązujących u 

wykonawcy. 

2. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i 

Używania Kart paliwowych obowiązujących u Wykonawcy. 

3.Spory powstałe na tle wykonania Umowy będą rozstrzygane przez sąd 

powszechny właściwy miejscowo dla siedziby Zamawiającego”  
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